

## Verksamhetsberättelse för Sveriges Kaninhoppares Riksförbund 2016

Styrelsen har under perioden 2016-04-30 – 2017-04-07 bestått utav:

Ordförande: Karin Molin, VKH

Vice ordförande: Sandra Magnusson, UIKH

Kassör: Maria Elgström, KoKH

Sekreterare: Hendrike Palm, 08KT

Vice sekreterare: Erika Djerf, ÖKH

Ledamot: Emma Jonasson, YKH

Ledamot: Liv Hagman, WKH

Ledamot: Alecsandra Ladås, ACKH

Ledamot: Michaela Glansk, 08KT

Suppleant: Madde Pettersson, StKH

Suppleant: Tina Nylund, WKH

Suppleant: Linda Arvidsson, ACKH



Domarkommittén har bestått utav: Frida Rydberg, ÖLKH (sammankallande), Tina Nylund, WKH (Styrelsens representant), Jessica Gustafsson, StKH, Malin Lüning, UIKH och Maria Ljung, GKHT, Melina Svensk HäKH och Erica Svensson, VKH. Gruppen har under året arbetat med domarfrågor, och kvalitén på förbundets domare. Under året har gruppen även arrangerat en domarkurs ihop med Kalmarortens Kaninhoppare vilket resulterade i fem domaraspiranter. Ledare för kursen var Erika Djerf och Magdalena Åhsblom.

Motivations och verksamhetsgruppen har under året legat vilande. Styrelsen har behandlat inkomna frågor själva och fortsatt känt att gruppen för närvarande inte behövs då det inte är mycket att arbeta med och svårt att hitta intresserade personer att sitta i utskotten.

Avelsgruppen har bestått av Johanna Härsjö, VÄSKH (Sammankallande), Michaela Glansk 08KT (styrelsens representant) Sandra Magnusson, UIKH, Michelle Elofsson, SKH, Cecilia Lindgren, HäKH, Louise Olsson, KoKH och Inger Rudberg GoKH. Gruppen har främst arbetat med kullregistreringen via Skuttli och Sjukdomshandboken.

Styrelsen har haft tolv styrelsemöten, varav två har varit fysiska möten.

Redaktörsgruppen för Rikshoppet har under året bestått av flera olika personer. Emma Jonasson ÅKH, Elin Gardelius GOKH, Nora Löthberg GoKH, Karin Roth KoKH, Colara Nordqvist 08KT, Tilda Nordqvist 08KT, Lovisa Arvidsson WKH, Emma Gottlieb Jansson SKH, Jennie Svensk HäKH, Tilde Willhans StKH, Redaktörsgruppen har sett olika ut under året men fungerat väldigt bra och fått ihop innehållsrika tidningar både för nya och gamla medlemmar.

Under året har Yvonne Karlsson varit ansvariga för att granska inkomna elitprotokoll. Ansvarig för kaninregistret har varit Anna Odelfalk.

Kanslist under hela året har Hendrike Palm varit men ansvarsuppgifterna har varit delade med Liv Hagman, Hendrike Palm och Emma Jonasson som skött tvåkronan och medlemsregistret.

Webmaster (<http://www.skhrf.com>) har varit av Yvonne Karlsson. Ansvarig för SKHRFonline har förbundsstyrelsen varit.

## Verksamhetsberättelse för Sveriges Kaninhoppares Riksförbunds Årsstämma 2017-04-08

Svenska Mästerskapen på rakbana och längdhopp hölls i Iggesund 14-15 maj av Hälsinge Kaninhoppare.

SM i krokbanda och höjdhopp hölls i Guldsmedshyttan 10-11 september av Örebro Läns Kaninhoppare

Vinnare blev:

Rakbana: Henny Nilsson och Grand CH Lilla Lycka

Längdhopp: Julia Samson och Miss Pinky's Grand CH Harajuku

Krokbanda: Tina Nylund och Lövets Super CH Sundance Kid

Höjdhopp: Tina Nylund och Lövets Super CH Sundance Kid

Årets Vinstrikaste kanin 2016 blev Grenens Wings of Remembrance med sin förare Tina Nylund med totalt 21 stycken certifikat.

Det har arrangerats tre stycken Sveland cup deltävlingar, En i Österjörn 18 juni av Västerbottens KH, en i Falsterbo 9 juli av Skånes KH och en i Sundsvall 30 juli av Ångermanlands KH

Vinnare av den totala cupen blev i år Friscos Passionate Kiss och Tina Nylund med 31 poäng. Vi tackar som vanligt Sveland försäkringar för ett fint sista samarbete!

Vid årets slut hade förbundet 18 anslutna klubbar, samma antal som vid början året med en förändring av Ångermanlands Kaninhoppare bytt namn till Västernorrlands Kaninhoppare, YKH.

Förbundsstyrelsen har under året jobbat med ett huvudsponsorbyte, vilket medförde att 2016 var vårt sista år med Sveland som huvudsponsor. Vi tackar Sveland för gott samarbete och allt de sponsrat oss med under alla år.

---

Karin Molin  
ordförande SKHRF